МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №44»

ПРИКАЗ

31.08.2023  № 94/1

О создании инициативной группы

родителей (законных представителей)

по внедрению ФОП ДО

С целью включенности родителей (законных представителей) в деятельность по внедрению

ФОП ДО в образовательную практику МБ ДОУ «Детский сад №44»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать в МБ ДОУ «Детский сад № 44» инициативную группу родителей (законных

представителей) по внедрению ФОП ДО в образовательную практику МБ ДОУ «Детский сад
№44» из числа родителей (законных представителей) в следующем составе:

Жолобова Екатерина Викторовна (1 младшая группа «Гномики»);

Мелентьева Екатерина Александровна (1 младшая группа «Гномики»);
Бояркина Полина Антоновна (2 младшая группа «Ладушки»);

Малюк Александра Алексеевна (2 младшая группа «Ладушки»);

Бричева Марина Анатольевна (средняя группа «Почемучки»);
Дорофеев Станислав Викторович (средняя группа «Почемучки»);

Валеев Алексей Фаритович (старшая группа «Дружная семейка);

Нугуманова Дарья Алексеевна (старшая группа «Дружная семейка);

Кузина Наталья Георгиевна (подготовительная к школе группа «Знатоки»);
Попова Мария Сергеевна (подготовительная к школе группа «Знатоки»).

2. Утвердить план работы по реализации мер поддержки, разъяснительной работы для
родителей (законных представителей) по их адаптации к изменениям в образовательной

деятельности МБ ДОУ «Детский сад № 44» на 2023-2024 учебный год.

3. Инициативной группе оказывать помощь по привлечению родителей (законных

представителей) к проведению мероприятий Плана работы с родителями (законными

представителями) на 2023-2024 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБ ДОУ «Детский сад № 44»  Л.А.Рудакова